
ＳＰＯＲＴ ＯＫＡＹＡ Ｍｏｎｔｈｌｙ Ｎｅｗｓ

※受付時間までに開始したリーグ、大会、予約は

※終了まで営業いたします

2025年2月1日発行　岡谷市中央町2-2-1 イルフプラザアミューズメント2Ｆ　ＴＥＬ：０２６６－２２－９９９０

平　日 ９:００～２１:００※受付２０：３０迄

土日祝 ８:００～２１:００※受付２０：３０迄

2025

2月号

２月のイベントは

１フレームの
１投目が偶数なら・・・

●何ゲーム投球されても最終ゲーム

のみが有効です。

●予約・リーグ・ＴＭは対象外です。

●有料ゲームをされた方が対象にな

ります。

ALL RIGHT CLUB
毎週木曜日 ２０：３０～４ゲーム・参加費はお一人 ２,２００円

参加自由！！お気軽にご参加ください。

岡谷店 公認大会のご案内
■第１火曜日 スポルト杯Ⅰ開催中！！

■第３火曜日 スポルト杯Ⅱ開催中！！

スポルト杯Ⅱは少々難しいコンディションをご用意してお
ります！ぜひチャレンジしてください♪

第101回岡谷市民ボウリング大会
開 催 日 2025年2月16日（日）9：0０～
競技種目 男子の部（４９歳以下）

壮年の部（５０歳以上）

女子の部（小学生以上）

参加資格 岡谷市在住及び、市内事業所在勤者等

※詳しくは店内掲示板をご確認ください

ボウリング王国スポルト岡谷店

２０２４年度年間褒章

受章対象者

※敬称略

男子 ハイアベレージ 林 健二

ハイゲーム 河西 健斗

ハイシリーズ 田中 一行

最多ゲーム 河西 健斗

女子 ハイアベレージ 池谷 小枝子

ハイゲーム 小林 瑞恵

ハイシリーズ 櫻澤 政子

最多ゲーム 山田 美津子
※年間ランキングＴＯＰ５は店内掲示板に掲示しております

※ハイゲームはパーフェクトであっても記録日時が早い記録

が対象になります



スタート G数 参加費 HDCP 参加資格 公認 スタート クラブリーグ他
10:00 オーロラ

20:30 田中プロチャレンジ 6 3300 大会専用 自由 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
13:30 スワン
13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:30 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:30 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
20:30 サタデーAVGアップチャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯パートⅡ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:30 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
19:30 ＡＢＢＦ駒ヶ根支部月例会 4 2000 ABBF専用 ＡＢＢＦ会員 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○

10:00 さわやか
20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:30 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

SPORT OKAYA Monthly News

■■■■■【２０２５年　２月度　大会スケジュール】■■■■■

28 金

25 火

26 水

27 木

22 土

23 日

24 月

19 水

20 木

21 金

16 日

17 月

18 火

13 木

14 金

15 土

10 月

11 火

12 水

7 金

8 土

9 日

4 火

5 水

6 木

1 土

2 日

3 月

大会名

23 日

24

25

木

火

21 金

20 木

土

月

22

月

11 火

9

土

月

14 金

3 月

6

5 水

17

8

12

日

4

7 金

18

水19

15

13 木

火

10

1 土

16 日

2 日

火

木

土

水

水

27

金28

26


