

2025年2月1日発行 岡谷市中央町2-2-1 イルフプラザアミューズメント2F TEL:0266-22-9990

平 日 9:00~21:00*受付20:30迄

土日祝 8:00~21:00*受付20:30迄

※受付時間までに開始したリーグ、大会、予約は 終了まで営業いたします

2月のイベントは

最终为一位01717上台

学中心之艺!

1フレームの

1投目が偶数なら・



- ●何ゲーム投球されても最終ゲーム のみが有効です。
- ●予約・リーグ・TMは対象外です。
- ●有料ゲームをされた方が対象にな

ります。



名月度 (参加自由)

事やレンジマッチ

○サタデーAVGアップチャレンジ

第3土曜日開催 6ゲーム

15日 20:30~ オフィシャルハンデ

3,300円(一般3,650円)

つ間中プロチャレンジマッチ

第1 土曜日開催 6ゲーム 1日 20:30~ 専用ハンデ

3,300円(一般3,650円)

皆様のご参加お待ち しております!!



※敬称略

男子 ハイアベレージ 林 健二

ハイゲーム 河西 健斗

ハイシリーズ 田中 一行

最多ゲーム 河西 健斗

女子 ハイアベレージ 池谷 小枝子

ハイゲーム 小林 瑞恵

※年間ランキングTOP5は店内掲示板に掲示しております ※ハイゲームはパーフェクトであっても記録日時が早い記録 が対象になります

岡谷店 公認大会のご案内

■第1火曜日 スポルト杯 | 開催中!!

■第3火曜日 スポルト杯Ⅱ開催中!!

スポルト杯 II は少々難しいコンディションをご用意しております! ぜひチャレンジしてください♪

ALL RIGHT CLUB

毎週木曜日 20:30~4ゲーム・参加費はお一人 2,200円 参加自由!!お気軽にご参加ください。

第101回岡谷市民ボウリング大会

開催日 2025年2月16日(日)9:00~

競技種目 男子の部(49歳以下) オ年の部(50歳以上)

女子の部(小学生以上)

参加資格 岡谷市在住及び、市内事業所在勤者等

※詳しくは店内掲示板をご確認ください

「早起きは3久の得」

モーニングサービス 土・日・祝祭日は早朝営業 AM8:00~AM11:00受付ま

1ゲーム400円 (会員340円)



平日は毎日が レディース& シニアDAY

AM9:00~PM18:00まで

1ゲーム400円 (会員340円)



当店の貸切等の予約状況、 当日の空き状況は ホームページから ご確認いただけます。

■■■■■【2025年 2月度 大会スケジュール】■■■■■■

			- 12020+		<u> </u>				. <u> </u>	V 1		
1	土	<u>スタート</u> 20:30	大会名 大会名 田中プロチャレンジ	G数 6	参加費 3300	HDCP 大会専用	<u>参加資格</u> 自由	○	1	土	スタート 10:00 13:30	クラブリーグ他 オーロラ ターキー
2									2	В		
3	月								3	月	10:00 13:30	水無月 スワン うなぎ
4	火	20:30	SPORT杯	6	3300	オフィシャル	自由	0	4	火	13:30 10:00 13:30	つなさ さわやか スマイル
5	水								5	水	10:00 13:30 19:30	いちい シルク 向日葵
6	木	20:30	All Right クラブ	4	2200	大会専用	自由	0	6	木	10:00 13:30 18:00	木曜 さくら レインボー
7	金	13:30 20:30	レディース&シニアリーグ JB岡谷支部	4 6	2050 2700	リーグ専用 JB専用	リーグ参加者 JB会員	8	7	金	10:00	ੈਰੇ ਵੇ ਵੇਂ
8	土								8	土	13:30	ターキー
9									9	В		
10	月	20:30	ダブルスリーグ	4	2250	リーグ専用	リーグ参加者	0	10	月	10:00 13:30 13:30	水無月 スワン うなぎ
11	火	20:30	NBF月例会	6	2800	NBF専用	NBF会員	0	11	火		
12	水								12	水	10:00 13:30 19:30	いちい シルク 向日葵
13	木	20:30	All Right クラブ	4	2200	大会専用	自由	0	13	木	10:00 13:30 18:00	木曜 さくら レインボー
14	金	13:30 20:30	レディース&シニアリーグ JB岡谷支部	4 6	2050 2700	リーグ専用 JB専用	リーグ参加者 JB会員	8	14	金	10:00	うさぎ
15	土	20:30	サタデーAVGアップチャレンジ	6	3300	オフィシャル	自由	0	15	土	10:00 13:30	オーロラ ターキー
16	В								16	В	10.00	
17	月	20:30	ダブルスリーグ	4	2250	リーグ専用	リーグ参加者	0	17	月	10:00 13:30 13:30	水無月 スワン うなぎ
18	火	20:30	SPORT杯パートI	6	3300	オフィシャル	自由	0	18	火	10:00 13:30	さわやかスマイル
19	水								19	水	10:00 13:30 19:30	いちい シルク 向日葵
20	木	20:30	All Right クラブ	4	2200	大会専用	自由	0	20	木	10:00 13:30 18:00	木曜 さくら レインボー
21	金	13:30 20:30	レディース&シニアリーグ JB岡谷支部	6	2050 2700	リーグ専用 JB専用	リーグ参加者 JB会員	00	21	金	10:00	うさぎ
22	土	19:30	ABBF駒ヶ根支部月例会	4	2000	ABBF専用	ABBF会員	0	22	土	10:00 13:30	オーロラ ターキー
23	В								23	В	10:00	水無月
24	月	20:30	ダブルスリーグ	4	2250	リーグ専用	リーグ参加者	0	24	月	10:00	
25	火	20:30	NBF月例会	6	2800	NBF専用	NBF会員	0	25	火	10:00	さわやか スマイル いちい
26	水								26	水	10.00 13:30 19:30 10:00	いらい シルク <u>向日葵</u> 木曜
27	木	20:30 13:30	All Right クラブ レディース&シニアリーグ	4	2200 2050	大会専用	自由	0	27	木	13:30 18:00 10:00	不唯 さくら レインボー うさぎ
28	金	20:30	ファイース&シニアリーク JB岡谷支部	6	2700	リーク専用 JB専用	リーク参加名 JB会員 	00	28	金	10.00	700